
                    2025年 7月吉日 

お取引先各位 

笠原理化工業株式会社 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら下記期間を夏季休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

    敬具 

                                        

 

 

                 記 

 

 

 

夏季休業日    2025年 8月 13日(水) ～ 2025年 8月 17日(日)                                

 

 

※夏季休業期間前のご注文につきましては、着日の記載をお願いいたします。 

運送会社の集荷制限により着日・時間指定をお受けできない場合もございますので、 

ご了承ください。 

 

※液体試薬につきましては、夏季休業期間の前後、制限させていただく場合がございます。 

 

 

                              以上 

 


